
２０２6 年 2 月吉日 

中級クラス（オレンジ～ミズイロ帽子） 

藤村水泳教室 

進級テストのご案内 

平素より藤村水泳教室をご愛顧賜り誠にありがとうございます。以下の通り、進級テストを実施いた

しますのでご案内申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せください。 

進級テスト期間： ３月１２日(木)～１８日(水) 

申  込： 不要 

参加費： 無料 

振  替： テスト期間中でのお振替可 

※週2回以上通われている方は、週回数分受験可能ですが、受ける級は同一級です。 

※振替は定員がございますので、できる限り在籍クラスで進級テストをお受けください。 

         

【お問合せ先】藤村水泳教室 

                                電話０４２２－２１－２３５１     

メール info@fujimura-swim.jp 

 

 

 

            

mailto:メールinfo@fujimura-swim.jp

